
UCHWAŁA NR 843/LXXVIII/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie przez Miasto i Gminę Serock do realizacji Programu „Opieka 
wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2024 usługi świadczone w ramach 

pobytu dziennego w miejscu zamieszkania osoby z niepełnosprawnością 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4, art. 115a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.), Rada Miejska w Serocku uchwala,  
co następuje:  

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Miasto i Gminę Serock do realizacji Programu „Opieka 
wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2024 usługi świadczone w ramach pobytu 
dziennego w miejscu zamieszkania osoby z niepełnosprawnością. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Serocku 

 
 

Mariusz Rosiński 

 

Id: 7C96ECF5-BA60-4678-A77E-A546FBEC6656. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Kierownik OPS Serock w imieniu Miasta i Gminy Serock wystąpił z wnioskiem do Wojewody 
Mazowieckiego o środki finansowe z Programu „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu 
Terytorialnego – edycja 2024. 

Zgodnie z ust.6 pkt 1 lit. a w części V ww. Programu aby usługi opieki wytchnieniowej mogły być 
świadczone w miejscu zamieszkania osoby z niepełnosprawnością  konieczna jest zgoda gminy. 

W związku z powyższym uzasadnione jest przyjęcie niniejszej uchwały. 

Id: 7C96ECF5-BA60-4678-A77E-A546FBEC6656. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 843/LXXVIII/2024 RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


